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Coiffure  &  Beauty  

 

 

Preisliste Microneedling   

 

Gesicht        Fr. 110.00 

Gesicht und Hals       Fr. 150.00 

Gesicht, Hals und Dekolleté     Fr. 190.00 

Hals         Fr.   80.00 

Dekolleté        Fr.   95.00 

Narben       ab Fr.   50.00 

Dehnungsstreifen      ab  Fr.  80.00 

 

Empfehlenswerte Zusatzbehandlung: 

coldPlasma       ab Fr. 20.00 

 

 

 

 

 

Stornierung   bis 48 Stunden  im Voraus  kostenlos. Bei späterer Annullierung berechnen wir 50%  

des Behandlungspreises 

 


